COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP
Portaria nº 045/2023

Avenida Ayrton Senna da Silva, 161 | D. Pedro II | Paranaguá/PR | CEP 83203-800 | 41 3420.1143

www.portosdoparana.com.br / Linkedin: portosdoparana / Instagram: @portos_parana

COMUNICADO RELEVANTE Nº 14/2023

LEILÃO Nº 002/2022-APPA – PAR09

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO DE ÁREAS PORTUÁRIAS – CLAP da ADMINISTRAÇÃO

DOS PORTOS DE PARANAGUÁ E ANTONINA – APPA, no uso das atribuições conferidas pela Portaria

APPA nº 45, de 08 de março de 2023, e pela legislação de regência, informa que não foram

recebidos pedidos de impugnação ao Edital de Leilão nº 002/2022-APPA – PAR09, processo nº

18.273.739-9.

Paranaguá - PR, 03 de agosto de 2023.

Marcos Alfredo Bonoski
Presidente da CLAP/APPA
assinatura eletrônica

		2023-08-03T17:35:57-0300
	MARCOS ALFREDO BONOSKI:35870133904